
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie Zarządzenie Nr 0050.6.2024 

Wójta Gminy Sadowie 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Sadowie na realizację 

zadań w zakresie rozwoju sportu w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2023.40 z dnia 2023.01.05 z późn. zm. ), art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(tj. Dz.U.2023.2048 z dnia 2023.09.28) oraz uchwały Nr XXXIV/165/2017 Rady Gminy Sadowie z dnia 
30 marca 2017 r. w sprawie warunków i trybu finansowania sportu w Gminie Sadowie (Dz. Urz. Woj. 
Św. z 2017, poz. 1313), Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§1 

Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Sadowie na realizację zadań 

w zakresie rozwoju sportu w roku 2024. 

§2 

Oferty wykonania zadania należy składać na formularza wniosku stanowiącym załącznik 

nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/165/2017 Rady Gminy Sadowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie warunków 

i trybu finansowania sportu w Gminie Sadowie, w terminie: do dnia 13.02.2024 r., osobiście, lub drogą 

pocztową na adres: Urząd Gminy Sadowie, Sadowie 86, 27 — 580 Sadowie (w przypadku składania 

ofert drogą pocztową termin uważa się za zachowany, jeżeli oferta przed jego upływem zostanie 

doręczona do Urzędu) 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

na" llrban-Żelazowska 


